



PROJEKT OG PRAKTIKDAG

Syddansk Universitet d. 20. april 2017

Den 20. april var Søren W. Pedersen og jeg selv taget over på Syddansk Universitet i Odense for at fange nogle unge og håbefulde ingeniørstuderende der snart står og skal bruge en praktikplads.

De vil selvfølgelig gerne høre hvad SlothMøller er for en størrelse, for mange af dem aner faktisk ikke engang at vi eksisterer.

Mange af dem vi snakkede med, er selvfølgelig i tvivl om hvad et praktikforløb indebærer;

- Hvad er forventningerne til en praktikant?
- Skal man bare sidde og tegne?

Jeg kunne ud fra egen erfaring efter 3 måneder som praktikant hurtigt berolige dem med, at hvis man var praktikant hos SlothMøller, så bliver man en del af et team og en hverdag der varierer, da den struktur man kender fra skolen ikke altid eksisterer i det virkelige liv. Det med at tegne er selvfølgelig en del af praktikforløbet, for det forventes der af en ingeniør i dag, men man får også i høj grad mulighed for at bruge de andre faglige færdigheder, man har tilegnet sig igennem studierne.

I løbet af dagen havde vi vel 30-40 studerende forbi vores stand i et lokale hvor vi stod sammen med flere af vores kollegaer.

Det skinner tydeligt igennem at de fleste studerende på bygningsteknik på SDU i Odense interesserer sig for konstruktioner, så det kan være en fordel, at der står en konstruktionsmand ved standen på SDU til fremtidige arrangementer som denne.

Jeg synes helt klart at disse "messer" på universiteterne bør være en del af fremtiden hos SlothMøller. For et firma der for mange er ukendt, er det vigtigt at komme ud og vise sig frem og samtidig fortælle om den værdi der kan være i at arbejde i et firma hvor der er behov for at man kan løse en bred vifte af opgaver. Det er nemlig disse unge studerende der i fremtiden skal bidrage til, at man hos SlothMøller bliver ved med at bestige nye bjerge.

Søren Andersen

Praktikant forår 2017, SlothMøllers Anlægsafdeling



"...jeg kunne ud fra egen erfaring, efter 3 måneder som praktikant, hurtigt berolige dem med, at hvis man er praktikant hos SlothMøller, så bliver man en del af et team og en hverdag der varierer..."

SlothMøller